
ZARZĄDZENIE Nr 240/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 11 lutego 2022 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2022 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. 

poz. 1038 i 1834), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) oraz uchwały 

Nr LII/1595/21 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu miasta 

Łodzi na 2022 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2022 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2022 rok:

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

2) Dyrektora Miejskiej Pracowni Urbanistycznej w Łodzi; 

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik
do Zarządzenia Nr 240/2022
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2022 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro ds. Zarządzania Kadrami

750 Administracja publiczna 460 573,00 350 034,00 - - - 110 539,00 - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 460 573,00 350 034,00 - - - 110 539,00 - - -

000340-
007

Wydatki osobowe pracowników Urzędu 14
460 573,00 350 034,00 - - - 110 539,00 - - -

Urząd Miasta Łodzi 460 573,00 350 034,00 - - - 110 539,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 460 573,00 350 034,00 - - - 110 539,00 - - -

BIURO DS. ZARZĄDZANIA KADRAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

460 573,00 350 034,00 - - - 110 539,00 - - -

Miejska Pracownia Urbanistyczna w Łodzi

710 Działalność usługowa 253 218,00 253 218,00 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność 253 218,00 253 218,00 - - - - - - -

001189-
001

Utrzymanie jednostki 9
253 218,00 253 218,00 - - - - - - -

Miejska Pracownia Urbanistyczna w Łodzi 253 218,00 253 218,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 000,00 211 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 271,00 36 271,00 - - - - - - -



3

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 170,00 5 170,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 777,00 777,00 - - - - - - -

MIEJSKA PRACOWNIA URBANISTYCZNA W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

253 218,00 253 218,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna 3 202 839,00 3 202 839,00 - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 666 857,00 666 857,00 - - - - - - -

000062-
002

Utrzymanie jednostek 10
170 701,00 170 701,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 170 701,00 170 701,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 500,00 142 500,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 710,00 24 710,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 491,00 3 491,00 - - - - - - -

000063-
002

Utrzymanie jednostki 10
213 376,00 213 376,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 213 376,00 213 376,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 125,00 178 125,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 887,00 30 887,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 364,00 4 364,00 - - - - - - -

000064-
002

Utrzymanie jednostki 10
242 351,00 242 351,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 242 351,00 242 351,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 313,00 202 313,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 081,00 35 081,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 957,00 4 957,00 - - - - - - -

000280-
002

Utrzymanie jednostki 10
40 429,00 40 429,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 40 429,00 40 429,00 - - - - - - -



4

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 750,00 33 750,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 852,00 5 852,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 827,00 827,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 535 982,00 2 535 982,00 - - - - - - -

000119-
002

Utrzymanie jednostki 10
61 767,00 61 767,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 61 767,00 61 767,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 563,00 51 563,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 941,00 8 941,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 263,00 1 263,00 - - - - - - -

000221-
002

Utrzymanie jednostki 10
2 339 496,00 2 339 496,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 2 339 496,00 2 339 496,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 952 998,00 1 952 998,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 338 649,00 338 649,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47 849,00 47 849,00 - - - - - - -

001536-
001

Wydział Pieczy Instytucjonalnej i Świadczeń 10
134 719,00 134 719,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 134 719,00 134 719,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 112 463,00 112 463,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 501,00 19 501,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 755,00 2 755,00 - - - - - - -

855 Rodzina 103 319,00 103 319,00 - - - - - - -

85504 Wspieranie rodziny 103 319,00 103 319,00 - - - - - - -

000346-
002

Utrzymanie jednostki 10
103 319,00 103 319,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 103 319,00 103 319,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 250,00 86 250,00 - - - - - - -



5

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 956,00 14 956,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 113,00 2 113,00 - - - - - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

3 306 158,00 3 306 158,00 - - - - - - -

Wydział Budżetu

758 Różne rozliczenia -4 019 949,00 -4 019 949,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -4 019 949,00 -4 019 949,00 - - - - - - -

000264-
003

Rezerwa celowa na wynagrodzenia jednostek organizacyjnych w tym 
na odprawy emerytalno-rentowe oraz nagrody jubileuszowe

14
-460 573,00 -460 573,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -460 573,00 -460 573,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -460 573,00 -460 573,00 - - - - - - -

000264-
010

Rezerwa na podwyżki wynagrodzeń pracowników miejskich jednostek 
organizacyjnych

14
-3 559 376,00 -3 559 376,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -3 559 376,00 -3 559 376,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -3 559 376,00 -3 559 376,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM WYDATKI 

-4 019 949,00 -4 019 949,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -110 539,00 - - - 110 539,00 - - -



6

 

 Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 7513073.17024724.15657452

Nazwa dokumentu Zarządzenie Nr 240/2022.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie Nr 240/2022

Data dokumentu 2022-02-11 16:49:03

Skrót dokumentu
E2743CF23EE920F5122C957CA7494954A5354

78F

Wersja dokumentu 1.4

Data podpisu 2022-02-11 

Podpisane przez
Hanna Elżbieta Zdanowska Prezydent Miasta 

Łodzi

Rodzaj certyfikatu
Certyfikat kwalifikowany podpisu 

elektronicznego
EZD 3.106.7.7.

Data wydruku: 2022-02-14 13:04:29

Autor wydruku: Torczyńska Magdalena


